云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕54 号

云南省城镇供水协会关于表彰 2019 年度信息工作

先进单位及个人的通知

各会员单位：

云南供水网站、《云南城镇供水节水》2019 年度刊登反映行

业动态信息 1198 篇，企业管理及论文 14 篇，散文诗歌类作品

17 篇，摄影作品 7 幅。227 家会员单位 380 多名信息员为协会

网站和刊物投稿。

为进一步加强云南供水行业信息交流，鼓励信息报送单位

及个人积极投稿，经省水协研究，决定对 2019 年度信息工作先

进单位及个人进行表彰。

一、 信息工作先进单位（8 家）

昆明通用水务公司、楚雄市供排水公司、大理水务产业投

资公司、昆明清源自来水公司、凤庆县供水公司、弥勒市供水

公司、普洱市水务公司、曲靖创业水务公司。

二、信息工作先进个人

一等奖（5 名）：罗剑波（凤庆）、李文德（弥勒）、颜瑾（曲

靖创业）、李晨（昆明清源）、徐朝红（昆明通用）。

二等奖（10 名）：刘晓薇（普洱）、李祁颖（墨江）、杨丽辉

（华宁）、陶思瑶（大理）、张璐（嵩明一厂）、杨杭（楚雄）、张

杰（楚雄）、何琦（蒙自）、张琼（弥勒）、朱立娟（普洱）。

三等奖（16 名）：何敏（华坪）、李江文（江川）、傅子津（昆

明通用）、严伟丽（牟定）、邓梦雪（玉溪）、张灿（曲靖创业）、

黄永梅（景谷）、余发荧（景东）、和静（丽江）、黄正健（芒市）、

彭涵娟（元阳）、张凯（楚雄）、赵德锦（龙陵）、谢清翠（会泽）、

谭贾媛（临翔）、段亚波（南涧）。

三、论文、管理类（9 人）：陆鸿波（楚雄）、杨猛（大理）、

陈伟（江川）、岑永宁（昆明）、李奇（嵩明）、万仕虎（永平）、

夏永光（永仁）、黄文清（玉溪）、攸朝福（玉溪）。

四、散文、诗歌类（12 人）：姚国磊（昆明）、王常鹏（保

山）、陈晓阳（楚雄）、杨永新（大理）、李昌睿（会泽城乡）、方

宇（景洪）、陈蓉蓉（昆明清源）、戴文杰（昆水集团）、何晓玲

（普洱）、杨卫国（江川）、武菲（石屏）、包逊（楚雄）。

五、摄影类（4 人）：杨志东（昆明）、王明琪（省水协）、

曾瑞（曲靖）、和静（丽江）。

希望各会员单位重视行业宣传和信息交流工作，让社会、用

户理解关心供水人，共同谱写云南供水事业新篇章。

特此通知

云南省城镇供水协会

2019 年 12 月 6 日